
Uchwała Nr 1/2009
Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 34

z dnia 30.06.2009 roku

w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego statutu
Miejskiego Przedszkola nr 34 w Płocku

Na podstawie art. 42 ust. 1 oraz 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty (DZ. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co
następuje:

§1

1. Rada Pedagogiczna uchwala tekst jednolity statutu Miejskiego Przedszkola
nr 34 w Płocku.

2. Treść statutu stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

§4

Traci moc Uchwała Rady Pedagogicznej Nr 1/2003 z dnia 3 lutego 2003 roku ze
zmianami w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Przedszkola nr 34 w Płocku.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


